
SWIETELSKY

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Oprava komunikace- STL přípojky pod komunikací, zadní propoj ulic 
Synkova-Zikova v MČ Brno-Líšeň 2021

6- ?22- 071- Ó10)
Smluvní strany
OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: místostarostou II., JUDr. PhDr. Martinem Příborským
bankovní spojení: KB Brno -  město, č.ú.: 16024621/0100
IČ: 44 99 27 85
DIČ: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno 
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs, tel 544 424 878 
a

ZHOTOVITEL:

se sídlem
zastupuje
bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
Bc. Vladimír Lesovský vedoucí odštěpného závodu

480 35 599
CZ 480 35 599
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :

Oprava komunikace- STL přípojky pod komunikací, zadní propoj ulic Synkova-Zikova v MČ 
Brno-Líšeň dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy

II. Doba plnění

Práce budou provedeny: dodání a montáž do 30.12.2021

III. Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 135 723,30,- Kč + 21 % DPH 
Cena celkem věetně 21 % DPH je 158 961,86 Kě.

2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené 
zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.



IV. Sankce

1 .V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou 
stran.
5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno vyhotovení zhotovitel.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a zák.
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
V souladu se zákonem o registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez 
DPH.
9. Zhotovitel je  osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne .1?.:



IS PRACÍ

ja :
Rekonstukce komunikací Elpiova, Zikova a Synkova - Líšeň

jbjekt:
104 - SO104 - Komunikace zadní propoj ul. Zikova, Synkova

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 723,30

D 1 Zemní práce 125 592,90

1 K R Ruční izolování plynovodu DN 150 serwivrapem m 9,000 5 310,00 47 790,00

2 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 23,100 909,00 20 997,90

3 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 23,100 509,00 11 757,90

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 23,100 204,00 4 712,40

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny
1 až 3 přes 100 m3

m3 23,100 90,00 2 079,00

6 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 16,800 218,00 3 662,40

7 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,300 ' 517,00 3 257,10

8 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 41,580 330,00 13 721,40

9 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 f 33,600 396,00 13 305,60

ÍO M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 12,600 342,00 4 309,20

D 8 Trubní vedení 2 898,00

11 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně

m3 0,336 6 000,00 2 016,00

12 K 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 2,100 420,00 882,00

D 997 Přesun sutě 302,40
13 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,806 150,00 120,96

14 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 7,258 5,00 36,29

15 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 0,806 30,00 24,19

16 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 0,806 150,00 120,96

D 998 Přesun hmot 6 930,00
u QQQooorn Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

i z r\ i1
dlážděným



SWIETELSKY

I I
PLN Á  MOC

Společnost:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČO: 480 35 599, registrovaná obchodním rejstříkem Krajského 

soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,

zastoupená: panem Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
nar. 24.11.1970, bytem Polní 7, 691 72 Klobouky u Brna 
(zmocnitel)

uděluje tímto

panu Ing. Mirko Zemanovi, nar. 9.5.1971, bytem Na Příhoně 209, 678 01 Blansko, Klepačov

a panu Pavlovi Bohunskému, DiS., nar. 23.8.1977, bytem Čejč 69, 696 14 Čejč

a paní Ing. Haně Podolové, nar. 17.8.1973, bytem Letecká 3, 628 00 Brno

(zmocněncům)

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební 

práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. 

objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

30 mil. Kč (slovy: třicet miliónů korun českých).

Zmocněnci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu 

zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí své podpisy 
pan Ing. Mirko Zeman vždy společně s jedním ze shora uvedených zmocněnců.

Kterýkoliv ze shora uvedených zmocněnců je samostatně zmocněn k podpisu žádosti o účast nebo 

nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání nabídky, předání nabídky, účasti při 
otevírání obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do

V Brně dne 15. 3. 2021

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci: ......
Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS. Ing. Hana Podolová

SWIETELSKY stavební s.r.o.


